

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194345 623	14111704- Papel higiénico	1	HCOTTONELLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$242.53	\$242.53	\$31.32
			Base: 211.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$33.79			
000750053300 294	50202301- Agua	1	45/500ML AGU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$118.67	\$118.67	\$2.67
			Base: 116.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750045900 224	47131805- Limpiadores de propósito general	1	DE PO PERSIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$295.44	\$295.44	\$92.86
			Base: 202.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$32.41			
000750053302 893	41104211- Suavizantes	1	MM SUAVIZANT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$184.32	\$184.32	\$4.15
			Base: 180.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$28.83			
000750100807 256	50221200- Cereales procesados	1	CHOCO KRISPI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$129.92	\$129.92	\$19.92
			Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750647511 158	50221200- Cereales procesados	1	CHEERIOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$117.65	\$117.65	\$22.65
			Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000762221083 365	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	OREO 1596 GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$219.95	\$219.95	\$49.95
			Base: 170.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000020512900 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	1.53	BROCHETA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$103.32	\$158.08	\$3.56
			Base: 154.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750642562 229	14111703- Toallas de papel	1	PETALO 6R	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$127.88	\$127.88	\$20.12
			Base: 107.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$17.24			
000750101310 550	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	JUMEX UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.09	\$52.18	\$12.17
			Base: 40.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750101310 278	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	JUMEX MANGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.09	\$52.18	\$12.17
			Base: 40.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750101310 406	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	JUMEX DURAZN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.09	\$52.18	\$12.17
			Base: 40.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750101310 407	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	JUMEX MANZAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.09	\$52.18	\$12.17

000007874206699	50181906-Pan de repisa	1	Base: 40.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MM PAN BLANC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
					H87-Pieza	PIEZAS	\$34.78	\$34.78	\$0.78
000750300055517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 30PZ HUEVO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
					H87-Pieza	PIEZAS	\$92.07	\$92.07	\$2.07
000750104141588	50467007-Atún enlatada	1	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 8P/TUNY/AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
					H87-Pieza	PIEZAS	\$153.45	\$153.45	\$25.46
			Base: 127.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 5016029977555367462851 TR No: 1329

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 54/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,083.46
	DESCUENTO (\$324.19)
	002-IVA 16.000000% \$112.27
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,871.54

CADENA ORIGINAL

||1.1|4A15E25A-5789-4F71-892E-E1B127B209DC|2025-06-30T08:45:41|SST060807KU0|oz4EazqaJTJK4iFrJI0wPw6IE1TB3RH/ktP6N3tITvkBL7u6MIMnTGMh4E/ifEn343K/zCar49IA/XQnvmbNFj3m3sMyTaF6iHhmB6OFOfKnCCTauN7UIcoxlfF12AYuAE1GoZ1mwis8VU+mQL7zgfMSCJhot0EvQOVUD2SPjQYU7bb5EwJDF+zDpdhYjqT6NB18agdEpnIzA4yt76g2hDL83zL1pGz3nJL8eOkkbquZy3+1gY+MFuJKt5fraGBIk3350I+aHDrwUbt1na5bcNx3CqQgNhC+JNGp8hGYp/IrcRZRpmZWcz0/hnPA3LtGbJOmiwyudeGYqkx2kz1A==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

oz4EazqaJTJK4iFrJI0wPw6IE1TB3RH/ktP6N3tITvkBL7u6MIMnTGMh4E/ifEn343K/zCar49IA/XQnvmbNFj3m3sMyTaF6iHhmB6OFOfKnCCTauN7UIcoxlfF12AYuAE1GoZ1mwis8VU+mQL7zgfMSCJhot0EvQOVUD2SPjQYU7bb5EwJDF+zDpdhYjqT6NB18agdEpnIzA4yt76g2hDL83zL1pGz3nJL8eOkkbquZy3+1gY+MFuJKt5fraGBIk3350I+aHDrwUbt1na5bcNx3CqQgNhC+JNGp8hGYp/IrcRZRpmZWcz0/hnPA3LtGbJOmiwyudeGYqkx2kz1A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

C4JpR5/Fx4BSdJhOayqRi49aEikxktVtXzHXLr5Ju5Scu7RGFsQ8FY+jL7YPzeumFOCpKZfyUyymIQNwQ9wEogRjL6XtnNmC9bD6/9XD9b9k4yKaFcKxb2NIAUJS2Bi8BDRPDhak5fIIMeZye7N2qCwdXUQYQICil37loBtMaM/ok1DzYI5Dk7iHGaf21KOXwKcEUKUb6Llyx+akTGtOc6HvaWh9sK1r7rrFlM9gnulJwz95X27CIKPjzwrDDjeX+D35wAkp6rpW321dWlJS+joy+s5Nnzrk3VwsyG0wrMFbEjkZPxQdfDHq7LQj0RjQP3LTVtQ5vyGxJr1h/16dsg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 30 de Junio del 2025 07:44:41	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Junio del 2025 08:45:41	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		